






    
    
    
                    

             

        
            
                
                    
                                                    AUTO POKORNÝ Brno 
                                            

                

                
                    
                        [image: Logo Hyundai]
                    
                

            


            
                
                    
    	

                                    
                        Modely
                    
                
                
                            
	

                                    
                        Vozy skladem
                    
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Aktuální nabídka
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Skladové vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Předváděcí vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                


                            
	

                                    
                        Akce
                    
                
                
                            
	

                                    Prodej
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Vozy skladem
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Skladové vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Předváděcí vozy
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Služby
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Hyundai benefity
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Všeobecné podmínky prodeje vozidel
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Bezkontaktní servis Vašeho vozu
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Firemní zákazníci
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Servisní služby
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Prodej nových vozů
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Prodej ojetých vozů
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Kontakty
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Historie a vize
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Financování
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Hyundai Finance
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Úvěrové financování
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Operativní leasing
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Pojištění vozu
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            
	

                                    Servis
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Kontaktujte nás
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Poptávka servisu
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Objednávka náhradních dílů
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Servisní akce
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Sezónní nabídky
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Servis Hyundai
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Autorizovaný servis
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Příslušenství
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Originální díly
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Regulace pneumatik
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            
	

                                    O nás
                
                
                                    	
                                    
                                                                                    Kontakty
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Fakturační údaje
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Sociální sítě
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Informace
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Projekt FVE
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Vize a historie naší společnosti
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Jsme Hyundai Exclusive Partner
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Kariéra
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Podporujeme
                                                                                                            
                                                                                            


                                
	
                                    
                                                                                    Pro fanoušky
                                                                            
                                    	
                                                                                                    
                                                                                                                    Blog
                                                                                                            
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                                                                                                    Dárkové předměty
                                                                                                            
                                                                                            


                                


                            
	

                                    
                        Kontakty
                    
                
                
                            




                
                
                    
                    
                    
                                            

                    
                    
                        

                

            

        


        
            
                                    AUTO POKORNÝ Brno 
                            

        


        
    

    



        
                    
    	
            
                


    

                Vozy
 skladem
            
        
	
            
                


    

                Testovací jízda
            
        
	
                
                    


    

                    Konfigurátor
                
            
	
            
                


    

                Získat nabídku
            
        



                
    
    


        
        
            


    
        
    
        
            
                

                

                
                    [image: Skladové vozy ještě výhodněji]
                    [image: Skladové vozy ještě výhodněji]
                    
                        Skladové vozy ještě výhodněji

                        Nové vozy již od 294 990 Kč.

                    


                                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                        Více o nabídce
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Akční nabídka BAYON]
                    [image: Akční nabídka BAYON]
                    
                        Akční nabídka BAYON

                        Se zvýhodněním až 130 000 Kč.

                    


                                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                        Zjistit více
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Akční nabídka i30]
                    [image: Akční nabídka i30]
                    
                        Akční nabídka i30

                        Se zvýhodněním až 130 000 Kč.

                    


                                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                        Zjistit více
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
            
                

                

                
                    [image: Dotace na elektromobil]
                    [image: Dotace na elektromobil]
                    
                        Špičkové elektromobily výhodněji

                        Speciální zvýhodnění od Hyundai a státní dotace pro podnikatele a firmy

                    


                                            
                            
                                                                                                        
                                                                                                    
                                        
                                        Zjistit více
                                    
                                                            

                        

                    
                

            


        
    

    



    
    
                            
    

        
            
                Vyberte pobočku
                            


            
                	
                            
                                
                                    
                                
                                Brno 
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Modřice
                            
                        


            

        


    


    
        
            
                
                                            
                            
                                

    
        
            
        
        Adresa
    

    
        	AUTO POKORNÝ Brno 
	Maříkova 46 (u Globusu)
	62100 Brno 


        
            
                
                Zobrazit na mapě
            
        

        
            
                
                Navigovat
            
        

    


    
        
            
        
        E-mail
    

    
        	
                Prodej
                

                info@hyundaivbrne.cz
            
	
                    Fleet
                    

                    E-mail (fleet): jan.skrepek@hyundaivbrne.cz
                
	
                Web
                

                http://www.hyundaivbrne.cz
            


    


    
        
            
        
        Sociální sítě
    

    
        
                            
                                        
                                        
                                

    





    
        
            
        
        Otevírací doba
    

    
        
            Pondělí – Pátek
            

            Prodej
            

            Prodej vozů 8:00 - 18:00; Servis 7:30 - 18:00; Prodej ND 7:30 - 17:00 
                    

        
            
                Sobota
                

                Prodej
                

                Prodej vozů 9:00 - 13:00; Servis 9:00 - 12:00
                            

            
                Neděle
                

                Prodej
                

                
                            

        

            






    
        
            
        
        Kontakty
    

    

        
                            
                    Servis
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 515 915 001
                                                                                        Mobil
                        

                        +420 601 566 021
                                    

            
                            
                    Prodej
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 515 915 000
                                                                                

                    


        
            
                            
                    Sklad
                    

                    +420 515 915 004                

                    


        
            
                    


    



                            

                        

                                            
                            
                                

    
        
            
        
        Adresa
    

    
        	AUTO POKORNÝ Brno - Modřice
	Svratecká 845
	664 42 Modřice


        
            
                
                Zobrazit na mapě
            
        

        
            
                
                Navigovat
            
        

    


    
        
            
        
        E-mail
    

    
        	
                Prodej
                

                info@autopokorny.cz
            
	
                    Fleet
                    

                    E-mail (fleet): david.tichy@autopokorny.cz
                
	
                Web
                

                https://hyundaivbrne.hyundai.cz/
            


    


    
        
            
        
        Sociální sítě
    

    
        
                            
                                                    
                                

    





    
        
            
        
        Otevírací doba
    

    
        
            Pondělí – Pátek
            

            Prodej
            

            Prodej vozů: 8:00 - 18:00
Servis: 7:30 - 18:00
                    

        
            
                Sobota
                

                Prodej
                

                Prodej vozů: 9:00 - 12:00
Servis: Zavřeno
                            

            
                Neděle
                

                Prodej
                

                Zavřeno
                            

        

            






    
        
            
        
        Kontakty
    

    

        
                            
                    Servis
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 515 910 069
                                                                                

            
                            
                    Prodej
                    

                                            Telefon
                        

                        +420 515 910 059
                                                                                

                    


        
            
                            
                    Sklad
                    

                    +420 515 910 074                

                    


        
            
                    


    



                            

                        

                                    

            

        

    





    
    
            
    




    
    
        

            
            
            
                
                                                                                


                
                    

                

            


                                
        	
                    
                        
                            
                        
                    

                    
                


    


            
        

    

    

        
        
    
        Naše nabídka
    






    

        

        [image: Nová i10]

    

        Nová i10

        COMFORT CLUB


        
                            Bonus 20.000,-
                    


    


    


    
        Motorizace:

        1,0i 5 st. manuální

    


    
        Palivo:

        Benzin

    


    
        Převodovka:

        5st. manuální

    


    
        Barva:

        
            Atlas White Solid
        

    


    
        Interiér:

        Černý

    


    
        Nájezd:

        
            0 Km
        

    


    
        Město:

        Brno 

    


    

        
                            Výsledná cena:
                        314 990 Kč

        


                    
                

                                Prémie 40 000 Kč

            

        
        
            Základní cena vozu:

            374 990 Kč

        

    


             
    




        [image: Nová i10]

    

        Nová i10

        COMFORT CLUB


        
                            Bonus 20.000,-
                    


    


    


    
        Motorizace:

        1,0i AMT

    


    
        Palivo:

        Benzin

    


    
        Převodovka:

        5st. automatizovaná

    


    
        Barva:

        
            Atlas White Solid
        

    


    
        Interiér:

        Černý

    


    
        Nájezd:

        
            0 Km
        

    


    
        Město:

        Brno 

    


    

        
                            Výsledná cena:
                        344 990 Kč

        


                    
                

                                Prémie 40 000 Kč

            

        
        
            Základní cena vozu:

            404 990 Kč

        

    


             
    




        [image: Nová i10]

    

        Nová i10

        SMART


        
                            Bonus 20.000,-
                    


    


    


    
        Motorizace:

        1,0i 5 st. manuální

    


    
        Palivo:

        Benzin

    


    
        Převodovka:

        5st. manuální

    


    
        Barva:

        
            Meta blue Pearl
        

    


    
        Interiér:

        Černý

    


    
        Nájezd:

        
            0 Km
        

    


    
        Město:

        Brno 

    


    

        
                            Výsledná cena:
                        352 890 Kč

        


                    
                

                                Prémie 40 000 Kč

            

        
        
            Základní cena vozu:

            412 890 Kč

        

    


             
    





        Další vozy skladem

    




        
        
            
            
            
            
            
        
    



        
            
            
        

    

                    


    
	
	
				
    

                                                        
                            
                        
                Modely
            

                            	
                                    i10
                                
	
                                    i10 N Line
                                
	
                                    Nová i20
                                
	
                                    i30 Hatchback
                                
	
                                    i30 Hatchback N Line
                                
	
                                    i30 Fastback
                                
	
                                    i30 Fastback N Line
                                
	
                                    i30 Kombi
                                
	
                                    i30 Kombi N Line
                                
	
                                    i30 N
                                
	
                                    BAYON
                                
	
                                    TUCSON
                                
	
                                    TUCSON N Line
                                
	
                                    TUCSON Hybrid
                                
	
                                    TUCSON Plug-in Hybrid
                                
	
                                    NEXO
                                
	
                                    SANTA FE
                                
	
                                    SANTA FE Hybrid
                                
	
                                    SANTA FE Plug-in Hybrid
                                
	
                                    IONIQ 5
                                
	
                                    STARIA
                                


                                                                                    

                        
                
                    Prodej
                

                	
                                                    Skladové vozy
                                            
	
                        Předváděcí vozy
                    
	
                                                                                                    Ojeté vozy
                    
	
                        Financování vozu
                    
	
                        Akční nabídky
                    


                                
                    Konfigurátor
                

                	
                        Konfigurátor
                    


            

            
                
                    Kontaktujte nás
                

                	
                        Testovací jízda
                    
	
                        Cenová nabídka
                    
	
                        Odběr novinek
                    
	
                        Hyundai Finance
                    


                                     Konfigurátor
                

                                            

        
        
    





				

    	© Hyundai Motor Czech s.r.o.
	Infocentrum 800 800 900


    	Nastavení cookies
	Zásady zpracování osobních údajů
	Seznam příjemců
	Správa souhlasů
	Obchodní údaje
	Obchodní podmínky





	




        
                                     
            


    


    
        

        

    


    	
                
                    
                        Modely
                    
                                    
            
	
                
                    
                        Vozy skladem
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        Akce
                    
                                    
            
	
                
                    
                        Prodej
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        Servis
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        O nás
                    
                                            
                                    
            
	
                
                    
                        Kontakty
                    
                                            
                                    
            



                                                                                                                                                                                                                    	
                            
                                Vozy skladem
                            
                        
	
                                
                                                                            Aktuální nabídka
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Skladové vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Předváděcí vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                                            


                                                                                                                                                                                                                                    	
                            
                                Prodej
                            
                        
	
                                
                                                                            Vozy skladem
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Skladové vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Předváděcí vozy
                                                                                                    
                                            
	
                                                Zánovní vozy
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Služby
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Hyundai benefity
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Všeobecné podmínky prodeje vozidel
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Bezkontaktní servis Vašeho vozu
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Firemní zákazníci
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Servisní služby
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Prodej nových vozů
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Prodej ojetých vozů
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Kontakty
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Historie a vize
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Financování
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Hyundai Finance
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Úvěrové financování
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Operativní leasing
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Pojištění vozu
                                                                                                    
                                            


                                                            


                                                                                                                                    	
                            
                                Servis
                            
                        
	
                                
                                                                            Kontaktujte nás
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Poptávka servisu
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Objednávka náhradních dílů
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Servisní akce
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Sezónní nabídky
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Servis Hyundai
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Autorizovaný servis
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Příslušenství
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Originální díly
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Regulace pneumatik
                                                                                                    
                                            


                                                            


                                                                                                                                    	
                            
                                O nás
                            
                        
	
                                
                                                                            Kontakty
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Fakturační údaje
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Sociální sítě
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Informace
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Projekt FVE
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Vize a historie naší společnosti
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Jsme Hyundai Exclusive Partner
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Kariéra
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Podporujeme
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Pro fanoušky
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Blog
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Dárkové předměty
                                                                                                    
                                            


                                                            


                                                                                                                                    	
                            
                                Kontakty
                            
                        
	
                                
                                                                            Modely
                                                                    
                                                            
	
                                
                                                                            Vozy skladem
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Aktuální nabídka
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Akce
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Skladové vozy ještě výhodněji
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Akční nabídka BAYON
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            i30 Family
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Ekodotace
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            TUCSON Freedom
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Nová KONA Electric
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Úvěr Hyundai BEZ OBAV
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Traveller
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Prodej
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Vozy skladem
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Služby
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Financování
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Servis
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Kontaktujte nás
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Servisní akce
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Servis Hyundai
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            O nás
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Kontakty
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Informace
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Pro fanoušky
                                                                                                    
                                            


                                                            
	
                                
                                                                            Kontakty
                                                                    
                                                                    	
                                                
                                                                                                            Modely
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Vozy skladem
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Akce
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Prodej
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Servis
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            O nás
                                                                                                    
                                            
	
                                                
                                                                                                            Kontakty
                                                                                                    
                                            


                                                            


                        






     

    
    















